COLLEGIO DEI GEOMETRI DI CAMERINO

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2026-

USCITE ORDINARIE — PREVISIONE 2026

001

002
004

004

005

005
005
006

006
006
006
006
006
006

006
006

006

006
007
007
009
009
009
010

010

010
010

0001

0001
0001

0002

0001

0002
0004
0001

0002
0003
0005
0006
0007
0008

0009
0011

0013

0015
0003
0004
0002
0003
0009
0001

0002

0003
0005

Rimborso spese organi

Contributo Consiglio Nazionale

Collaborazione Terzi

Contributi Prev. Ed assist

Consulenze varie

Assicurazione
Corso di laurea per Geometri
Imposte e Tasse

Canone di locazione
Energia Elettrica
Spese Telefoniche
Cancelleria

Spese Postali

Mobili e attrezzature

Assistenza Tecnica
Software ed assistenza

Attrezzature Elettroniche

Spese Condominiali
Oneri ¢/c Postale

Oneri ¢/c Bancario
Convegni ed aggiornamenti
Spese Varie

Spese Straordinarie
Difesa del titolo, Legali e
Notarili

Fond. collegi Geometri
Marche

Formazione continua
Consiglio Disciplina

Geom. Guido Simona
Esami di Stato 2026
111x40

Morichetti (amm. Trasp.)
Vescia

Cantalupo (buste paga)
Reversi Letizia 770x2
SYNERGIE (segretaria)

Universita di Ancona
TARI anno 2026
Tassa contr. Fitto
350x12

Controllo estintori

Visura €4.400
Elicos sito collegio €1.300
Tecnoin — antivirus € 50

Sicurezza Informatica € 2.000,00

Acqua 152,00

(rimborso 80€ inscritti)

TOT. USCITE ORDINARIE

3.500,00 €
1.000,00 €
4.440,00 €

1.000,00 € (comp. cassa e iva)
500 anno 2026
2.000,00 (somma indicativa)
500 € (2025 e 2026)
16.000,00 € (1200x12+ extra)
3.500,00 €
500 €
330,00 €
50,00 €
4.200,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
290,00 €
50,00 €
50,00 €

500,00 €
7.750,00 €

100,00 €

200,00 €
300,00 €
500,00 €
1.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.600,00 €

200,00 €
240,00 €

400,00 €
56.700,00 €



ENTRATE — PREVISIONE 2026

001 0001 | Tassa Annuale iscrizione albo 106+4 STP x300 33.000,00 €
001 0002 | Tassa prima inscrizione albo — Elenco STP 4x300 + 3x120 2.400,00 €
001 0003 | Tassa inscrizione registro praticanti 300,00 €
002 0005 | Interessi moratori 1.500,00 €
003 0001 | Liquidazione Parcelle 2.500,00 €
003 0004 | Contributo Enti 11.000,00+6.000,00 | 17.000,00 €

TOTALE ENTRATE

UTILIZZO AVANZO DI GESTIONE ANNI PRECEDENTI

TOTALE ENTRATE

56.700,00 €




