

**COLLEGIO DEI GEOMETRI DI CAMERINO**

**BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2026-**

USCITE ORDINARIE – PREVISIONE 2026				
<b>001</b>	0001	Rimborso spese organi	Geom. Guido Simona Esami di Stato 2026	3.500,00 € 1.000,00 €
<b>002</b>	0001	Contributo Consiglio Nazionale	111x40	4.440,00 €
<b>004</b>	0001	Collaborazione Terzi		
<b>004</b>	0002	Contributi Prev. Ed assist		
<b>005</b>	0001	Consulenze varie	Morichetti (amm. Trasp.) Vescia Cantalupo (buste paga) Reversi Letizia 770x2 SYNERGIE (segretaria)	1.000,00 € (comp. cassa e iva) 500 anno 2026 2.000,00 (somma indicativa) 500 € (2025 e 2026) 16.000,00 € (1200x12+ extra)
<b>005</b>	0002	Assicurazione		3.500,00 €
<b>005</b>	0004	Corso di laurea per Geometri	Università di Ancona	500 €
<b>006</b>	0001	Imposte e Tasse	TARI anno 2026 Tassa contr. Fitto	330,00 € 50,00 €
<b>006</b>	0002	Canone di locazione	350x12	4.200,00 €
<b>006</b>	0003	Energia Elettrica		1.000,00 €
<b>006</b>	0005	Spese Telefoniche		1.000,00 €
<b>006</b>	0006	Cancelleria		290,00 €
<b>006</b>	0007	Spese Postali		50,00 €
<b>006</b>	0008	Mobili e attrezzature	Controllo estintori	50,00 €
<b>006</b>	0009	Assistenza Tecnica		500,00 €
<b>006</b>	0011	Software ed assistenza	Visura €4.400 Elicos sito collegio €1.300 TecnoIn – antivirus € 50 Sicurezza Informatica € 2.000,00	7.750,00 €
<b>006</b>	0013	Attrezzature Elettroniche		100,00 €
<b>006</b>	0015	Spese Condominiali	Acqua 152,00	200,00 €
<b>007</b>	0003	Oneri c/c Postale		300,00 €
<b>007</b>	0004	Oneri c/c Bancario		500,00 €
<b>009</b>	0002	Convegni ed aggiornamenti		1.000,00 €
<b>009</b>	0003	Spese Varie		2.000,00 €
<b>009</b>	0009	Spese Straordinarie		2.000,00 €
<b>010</b>	0001	Difesa del titolo, Legali e Notarili		1.600,00 €
<b>010</b>	0002	Fond. collegi Geometri Marche		200,00 €
<b>010</b>	0003	Formazione continua	(rimborso 80€ iscritti)	240,00 €
<b>010</b>	0005	Consiglio Disciplina		400,00 €
			<b>TOT. USCITE ORDINARIE</b>	<b><u>56.700,00 €</u></b>

**ENTRATE – PREVISIONE 2026**

<b>001</b>	<b>0001</b>	Tassa Annuale iscrizione albo	106+4 STP x300	33.000,00 €
<b>001</b>	<b>0002</b>	Tassa prima iscrizione albo – Elenco STP	4x300 + 3x120	2.400,00 €
<b>001</b>	<b>0003</b>	Tassa iscrizione registro praticanti		300,00 €
<b>002</b>	<b>0005</b>	Interessi moratori		1.500,00 €
<b>003</b>	<b>0001</b>	Liquidazione Parcelle		2.500,00 €
<b>003</b>	<b>0004</b>	Contributo Enti	11.000,00+6.000,00	17.000,00 €
			<b>TOTALE ENTRATE</b>	
		<b>UTILIZZO AVANZO DI GESTIONE ANNI PRECEDENTI</b>		
			<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>56.700,00 €</b>